específicas (versionamento das alterações), incluindo integração das Leis 

Estaduais no resultado das pesquisas e link de consulta direto a elas quando 

mencionadas no teor das normas Municipais, e acesso ao maior banco de 

dados de legislação da América Latina. 

Valor Global: R$ 10.119,36 (dez mil, cento e dezenove reais e trinta e 

seis centavos) 

Dotações:  09 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.99 

Vigência: 12 (doze) meses (de 02/12/2025 a 1º/12/2026) 

Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação nº 003/2022 e Lei 

Federal nº 14.133/2021, art.